[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.06.2021г. №  271
р.п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление от 07 апреля 2021 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции к муниципальным служащим Екатериновского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", на основании Устава Екатериновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского муниципального района от 07.04.2021 года № 187 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции к муниципальным служащим Екатериновского муниципального района » изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Постановление в ступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Слава труду».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Екатериновского

муниципального района                                                                                С.Б. Зязин